תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

של שחרורו מיום זו תקופה של מניינה תחילת בפועל. נהיגה רישיון ומלהחזיק מלקבל פסילה חודשי 24
ממאסר. הנאשם

12 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה של נהיגה
ללא רישיון נהיגה או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ו, 01 פברואר 2016, במעמד הצדדים.